平成 30 年８月７日

各  位

上場会社名  株式会社ルックホールディングス

代 表 者  代表取締役社長 多田  和洋

（コード番号 8029 東証第一部）

問 合 せ 先  常務取締役 髙山 英二

（TEL 03-3794-9148）

平成 30 年 12 月期第２四半期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 30 年２月 13 日に公表いたしました平成 30 年 12 月期第２四半期累計期間（平成 30 年１月１日～平成

30 年６月 30 日）の連結業績予想と本日公表の実績値との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 平成 30 年 12 月期第２四半期連結累計期間業績予想と実績値の差異

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想 （Ａ） 21,500 300 400 300 39 円 30 銭

実 績 値 （Ｂ） 21,498 399 493 395 51 円 74 銭

増  減 額（Ｂ－Ａ） △1 99 93 95

増  減  率 （％） 0.0 33.2 23.4 31.7

（参考）前期連結実績
（平成 29 年 12 月期第 2 四半期）

21,036 610 742 553 72 円 47 銭

（注）当社は平成 30 年７月１日付で普通株式５株につき１株の割合で株式併合を行っております。前連結会計年度の期首

に当該株式併合が行われたと仮定し、１株当たり四半期純利益を算定しております。

２．差異の理由

平成 30 年 12 月期第２四半期累計期間の連結業績につきましては、売上高、売上利益は予定どおりに

推移し、効率的な事業運営に努めた結果販売費及び一般管理費が減少し、営業利益が業績予想を上回り

ました。

なお、平成 30 年 12 月期通期の連結業績予想につきましては現時点で変更はありません。

以 上